
Zarządzenie Nr 162/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 200/2017 z dnia 2 października 2017 r. w sprawie powołania 
Zespołu Zarządzającego realizacją projektu „CUS- centrum usług społecznych dla mieszkańców 

powiatu opoczyńskiego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz Uchwały 
Nr XXXV/396/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na realizację projektu „CUS- centrum usług społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego", 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 200/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 2 października 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu Zarządzającego realizacją projektu „CUS- centrum usług społecznych dla 
mieszkańców powiatu opoczyńskiego" wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4) Magdalena Jarzębowska - koordynator ds . merytorycznych projektu; 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

BURMJSTRZ 

Rafał lG _dziel a 


